

单位工程预算价汇总表

工程名称：湛江市第八中学行政楼二至七层厕所天花吊顶及铝窗安全防护栏杆

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市第八中学行政楼二至七层厕所天花吊顶及铝窗安全防护栏杆

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					57053.53	
1	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢天棚龙骨（不上人型）600×600 2. 面层材料品种、规格：600×600方型铝扣板	m2	216	166.23	35905.68	
2	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格：铝窗不锈钢栏杆安全防护栏杆 Φ50 不锈钢管	m	37.8	162.27	6133.81	
3	030411004001	配线	1. 名称：铜芯电线 2. 规格：1.5mm2	m	400	2.33	932.00	
4	030411001001	配管	1. 名称：阻燃线管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20 4. 配置形式：明配	m	108	8.18	883.44	
5	030404034001	照明开关	1. 名称：二位开关 2. 安装方式：明装	个	6	24.49	146.94	
6	030412001001	普通灯具	1. 名称：嵌入式LED灯 2. 规格：600*600	套	12	164.64	1975.68	
7	031004003001	洗手盆	1. 名称：洗手盆 2. 组装形式：托架 3. 附件名称：水龙头、洗脸盆托架、洗脸盆排水附件、角型阀（带铜活）等	组	6	381.71	2290.26	
8	010802001001	不锈钢门	1. 门框或扇外围尺寸：900*2200 2. 门框、扇材质：不锈钢	m2	3.96	828.95	3282.64	
9	011406003002	满刮腻子	1. 墙面修补腻子粉 2. 腻子种类：成品腻子膏 3. 刮腻子遍数：2	m2	144	10.45	1504.80	
10	011406001001	抹灰面油漆	1. 墙面修补乳胶漆 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底油一遍面油一遍	m2	144	13.97	2011.68	
11	031004014001	冲水器拆换	1. 脚踏式冲水器拆换	组	20	94.26	1885.20	
12	010805007001	铁铰拆换	1. 隔断门铁铰拆换	个	10	10.14	101.40	
		措施项目					1531.92	
13	粤011701012003	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	216	5.13	1108.08	
本页小计							58161.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：湛江市第八中学行政楼二至七层厕所天花吊顶及铝窗安全防护栏杆

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	745.86		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	745.86		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料价格表

工程名称：湛江市第八中学行政楼二至七层厕所天花吊顶及铝窗安全防护栏杆

第 1 页 共 1 页

[illegible]

